

Antoniów, dnia 7 stycznia 2021 roku

Nr ref.: 02/10/OŚ/2020

Wyjaśnienia treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na projektowanie i wykonanie robót budowlanych pn. Modernizacja Mechaniczno – Biologicznej Oczyszczalni Ścieków w Antoniowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SIWZ oraz dokonuje zmiany w treści SIWZ w następującym zakresie:

Wnioski z dnia 19.11.2020

Pytanie 154: W PFU-1 punkt 2.4.5 Obiekt nr 3 podpunkt C Roboty konstrukcyjno – budowlane podano, że istniejący reaktor należy przystosować do funkcji zbiornika retencyjnego i wyposażić w przekrycie dachowe zgodnie z pkt. 3.2.4; natomiast w przywołanym pkt. 3.4.2 brak informacji dot. dostawy i montażu przekrycia. Prosimy o wyjaśnienie czy przekrycie zbiornika jest w zakresie przedmiotu zamówienia. Czy przekrycie należy wykonać laminatu poliestrowo-szklanego zgodnie z opisem podanym w PFU-3 poz. 4.9.4 Koncepcja pkt.7.2.13.

Odpowiedź: Zbiornik retencyjny ma być obiektem otwartym. Zamawiający prostuje więc omyłkę pisarską w pkt. 2.4.5 ppkt. C i usuwa fragment zdania brzmiący „i wyposażić w przekrycie dachowe zgodnie z pkt. 3.2.4” jako niemający zastosowania.

Pytanie 155: W PFU-1 punkt 2.4.13 Obiekt nr 13 - Laguny osadowe podano, że w przypadku realizacji nowego osadnika wtórnego wymagana jest likwidacja pierwszej laguny, laguny druga i trzecia nie wymagają zmian (zgodnie z PFU-1 punkt 2.3.1 trzeci zbiornik jest wypełniony osadem i jest nieczynny). Natomiast w PFU-3 poz. 4.9.4 Koncepcja pkt.6.2.12 Modernizacja lagun napisano, że w przypadku likwidacji pierwszej laguny przewiduje się opróżnienie i remont trzeciej laguny. Prosimy o wyjaśnienie, czy usunięcie osadu z laguny-trzeciego zbiornika jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zakres rzeczowy określa PFU-1 wraz ze zmianami wprowadzonymi odpowiedziami na pytania do postępowania, natomiast załączona w PFU-3 Koncepcja jest dokumentem szerszym i wskazuje także na różne rozwiązania, w tym niestanowiące zakresu przedmiotowego Zadania.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie 156: Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną istniejących obiektów – jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o skany/zdjęcia posiadanego projektu lub dokumentacji powykonawczej. W ramach PFU-3 poz. 4.7.3 załączono tylko pojedyncze rysunki – albo rzut albo przekrój dla niektórych obiektów.

Odpowiedź: Zamawiający załączył dokumentacje dotyczące obiektów istniejących w ramach odpowiedzi na pytania udzielone w poprzednich pismach.

Pytanie 157: Prosimy o podanie szacunkowych ilości osadu do usunięcia z reaktora ob. 3 i laguny ob. 1.

Odpowiedź: Obecny reaktor biologiczny (a przyszły zbiornik retencyjny) i laguna pierwsza to obiekty obecnie eksploatowane. W PFU wskazano wymiary tych obiektów, a w Koncepcji dla reaktora określono jakie są stężenia osadów. Wykonawca na etapie składania oferty i procesu projektowania dokona weryfikacji przyjętych danych oraz wykona własne analizy i obliczenia – zatem ostateczne ilości osadów zostaną ustalone przez Wykonawcę.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. Wykonawcy
3. a/a

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Prezes Zarządu - Dyrektor

Miroslaw Wiciak

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
Antonów ul. Powstańców Śląskich 54
46-040 Ozimek
KRS : 0000109670, Regon: 530569824
NIP : 754-033-40-27
Tel. 77 44 49 100